PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS
                                                ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3574-1802 – e-mail: licitacao@tocantins.mg.gov.br

Avenida Padre Macário, 129 - Centro
                                              CEP: 36.512-000 – Tocantins - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS

AVISO DE CANCELAMENTO

DE PROCESSO LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE TOCANTINS – PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS,

torna público que o Processo Licitatório nº 032/2021, Pregão Presencial nº

013/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de PLANTÃO MÉDICO 24 HORAS, agendado para o dia 07/04/2021 às

9:00 horas foi cancelado e novo edital será publicado em breve.

mailto:licitacao@tocantins.mg.gov.br